EDITAL Nº 005, DE 26 DE NOVEMBRO 2015.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS

Página 1

Publicado em 30/12/2015

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste
ato representado por seu Prefeito, Sr. WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições torna público
a listagem oficial dos candidatos inscritos e deferidos para a realização do PROCESSO SELETIVO visando à
contratação de servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da aplicação das
provas – observando-se o horário oficial de Brasilia/DF, ou seja, SERÁ FECHADO PONTUALMENTE AS
08h20min, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO LOCAL DAS PROVAS APÓS
ESTE HORÁRIO.

O local de aplicação da prova objetiva será na Escola Municipal César Avelino Bragagnolo, sito à Rua Honorato
Vieira, nº 1073, na cidade de Erval Velho,  com início das provas as 08h30min.

3346 KATIA FEDRIGO AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

3427 JONEI DE MORAES AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

4015 ANTONINHO AMALCABURIO AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

4081 RENATO BORDIN AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

3263 LAIANE DAISE FAITA AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

3331 PAULO ROBERTO DO PRADO AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

3394 ELIAS ANTONIO DE LIMA AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

3491 GIOVANI GRAZIANI FERRARI AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

3516 ADEMIR DE JESUS LIMA AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

4060 LUCAS DAVID DE AZEVEDO AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

4080 RONALDO PIOVESAN AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

4090 RENÃ DICH SIQUEIRA AUXILIAR TECNICO EM EDIFICACOES

3282 ISADORA CASSANIGA MEDICO VETERINARIO

3354 THAIS MICHELLE ANTONIOLLO MULLER MEDICO VETERINARIO

3395 FELIPE BERNARDON MEDICO VETERINARIO

3510 SANDRO GIGLIOLI MEDICO VETERINARIO

3523 SARA FERNANDA RAITHZ JORDÃO MEDICO VETERINARIO

3748 ANDERSON SECCO MEDICO VETERINARIO

3770 MAYRA CARRARO DI GREGORIO MEDICO VETERINARIO

3959 LUANA REGINA CAMPIONI MEDICO VETERINARIO

4045 MORGANA MAIRA BRANDALISE MEDICO VETERINARIO

4051 SARA HÉLEN ZARTH MEDICO VETERINARIO

4069 ODAIR JOSÉ PETRY MEDICO VETERINARIO

4087 CLEVERTON MARCON MEDICO VETERINARIO

4091 JEAN PIOLI DOS SANTOS MEDICO VETERINARIO

4110 LETICIA FARINEA POHL MEDICO VETERINARIO

3437 KEZI DE OLIVEIRA PROF. DE EDUCACAO MUSICAL

4104 JULIANO DE OLIVEIRA PROF. DE EDUCACAO MUSICAL

3305 TAISA BRITO SOUZA PROF. DE INGLES

3393 ITAMARA FERREIRA PROF. DE INGLES

3438 JONAS TEODORO DE SOUZA PROF. DE INGLES

4107 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI PROF. DE INGLES

EDITAL Nº 005, DE 26 DE NOVEMBRO 2015.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DEFERIDOS

Página 2

Publicado em 30/12/2015

4118 VANDREIA SCHREIDER PROF. DE INGLES

3567 BRUNA PRIMO PROF. DE INGLES

Publica-se e registra-se,

Joaçaba-SC, 30 de Dezembro de 2015

APRENDER.COM